
ZARZĄDZENIE NR 31/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie oddania w użyczenie Ludowemu Klubowi Sportowemu „Zryw” w Młodowie 
działek i budynku szatni sportowej do bezpłatnego używania 

Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. Nr 102, poz. 651 z 2010 r. z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr V/43/2007 Rady 
Gminy Lubaczów z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Gminy 
Lubaczów 

Wójt Gminy Lubaczów zarządza, co następuje: 

§ 1. Oddać w użyczenie Ludowemu Klubowi Sportowemu „Zryw” w Młodowie działki o nr: 

1) 1311/2 o powierzchni 0,0395ha zabudowanej budynkiem szatni sportowej, 

2) 1131/1 o powierzchni 1,1697ha, 

3) część działki 1340/51 o powierzchni 1,2734ha, 

4) część działki 1340/35 o powierzchni 0,1164ha, 

5) część działki 1340/36 o powierzchni 0,4438ha położone w Młodowie do bezpłatnego używania na 
prowadzenie działalności statutowej w ramach krzewienia kultury fizycznej zwłaszcza wśród 
dzieci i młodzieży. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6B3C59AC-5079-4B6A-B537-9D3CE9BDA4E1. Podpisany




